
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

9 maj – ”Som det var på Noas tid” 
Och så som det var på Noas tid, så ska det också vara i Människosonens 
dagar. – Luk. 17:26 
 

Jag blev visad att förhållandena i vår värld är fruktansvärda. Nådens ängel fäller 
ner sina vingar, redo att ge sig av… Guds lag görs om intet. Vi ser och hör om kaos 
och förvirring, fattigdom och svält, jordbävningar och översvämningar. Människor 
kommer att begå fruktansvärda övergrepp. Passionerna, inte förnuftet, har herraväl-
det. Guds vrede vilar över världens invånare som snabbt håller på att bli lika fördär-
vade som invånarna i Sodom och Gomorra. Bränder och översvämningar utplånar re-
dan tusentals liv och egendom som man själviskt har samlat på sig genom att för-
trycka de fattiga. Herren kommer snart att avbryta sitt arbete och göra slut på syn-
den. Oh, om de scener som har visats för mig om de synder som praktiseras i dessa 
sista dagar kunde göra ett djupt intryck på Guds bekännande folk. 

Som det var på Noas tid, så kommer det att vara när Människosonen uppenbarar 
sig. Herren drar bort sin återhållande makt från jorden, och snart kommer död och 
undergång, ökande brottslighet och grymma, onda handlingar riktade mot de rika 
som har satt sig upp mot de fattiga. De som är utan Guds beskydd kommer inte att 
finna trygghet på någon plats eller i någon position. Mänskliga redskap tränas och 
använder sin uppfinningsrikedom för att konstruera de mest kraftfulla mekanismer 
för att skada och döda… 

Mina bröder och systrar…, jag vädjar till er… Många människor lever liv som är 
alltför ömtåliga och försiktiga… De tror att de är kristna, men de vet inte vad som 
kännetecknar ett praktiskt kristet liv. Vad innebär det att vara kristen? Det innebär 
att man är kristuslik… Samarbeta med Gud genom att arbeta i harmoni med honom. 
Kasta ut allt som antar en avguds form ur själstemplet. Nu är det Guds tid, och hans 
tid är din tid. Kämpa trons goda kamp och vägra att tänka eller tala om otro. Världen 
ska höra det sista varningsbudskapet.1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 8, sid 49-53 


